in asternum esse decrevit; et ut nulla vis ibi alicui inferretur

cum ceteris episcopis excomunicando interdixit. Deinde praefa-

tus sanctas Gerundensis Episcopus ecclesiae Pontifex authoritate

ejusdem ecclesias, et canonicorum fultus decrevit, et decer-

nendo constituit , ut sepultura omnium christianorum totius

sui episcopatus in eodem Sacrosanto Lutunensi loco quies-

cere volentiuín generaliter fiat, et nemini modo úllo prohibea-

tur, quln potius prasfati Prassulis concessione ómnibus inibi

¡quiescere volentibus petmititur, atque conceditur, et ut possi

bile est ab eo omnes ibi quiescentes absolvuntur, ut aeterna

Tomo XLV. Pp
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requie potiantur. Acta est hsec sciiptura hujus Privilegli II

Nonis aprilis anno XXVÍÍII Re^ni Philipi Regis, Dominicas vero
Incarnationis octuagessimo VlIIl post mlUessimum. Era milles-

sima centessima nonadecima flj. Indictione Xíí. t Berengarius
Dei gratia Gerundensis episcopus qui hcc Privilegiuni fieri

jussi, et hoc donum manu mfa firniavi... ct has constitutio-

nes Heri , et in aeternum valituras promulgavi, Dalmatius
sanctse Narbonensis ecclesiae Archiepiscopus t Ollegarius indig-

nus Tarraconensis Metrópolis Dispensator. Berengari'us gratia

Dei Tarraconensis Archiepiscopus t Bernardas Joannes cle-

ricus, et Sacrista t Ego Walterius Albanensium Episcopus, et

Romanae ecclesias Cardinalis hoc scriptum ab Episcopo Gerun-
densi, et clericis ejusdem sedis factum et corroboratum laudo,
et corroboro, et sub divinas protectionis gratia observantes

illud in perpetuum pono. Bernardus Dei gratia Comes Bisuldii-

no sig t num Matildis Comitissae t Sig. t Petri Carcassensis Epis-

copi t Bernardus gratia Dei Gerundensis Episcopus t Beren-
garius Tarraconensis Archiepiscopus. Et ego Raduíphus servus

servorum Dei Episcopus laudo, et confirmo authoritate beati

Petri Apostolorum Principis t Ego Umbertus Presbiter Car-

dinalis Apostolicae sedis legatus hanch immunitatis Cartulam

legi et subscribendo roboravi. Ego Joannis Pbr. hujus Pri-

vilegi scriptor cum litteris in linea XX superpositis.

Sig t nurn Petri de Collc, alias Lobet authoritate Regia Not.

publici testis.

Sig t rítim Benedicti de Vilahu authoritate Regia Not. pu-

blici testis.—

Sig t num Gilaberti de Malla BajuU Barchinon, qui huich
translato á suo originali fideliter sumpto, et cum eodem veri-

dice comprobato, non vitiato, nec in alie na sui parte suspecto

ex parte Dñi. Regis , et authoritate officií quo fungimur, au-